
БАРАБИНСКИЙ ФИЛИАЛ
государственного автономного профессионального образовательного 

учреждения Новосибирской области 
«НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ 

КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ»

П Р И К А З

От 28.10.2021 г. г. Барабинск № 60

Об организации дистанционного обучения

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 
26.10.2021 № 497-п «О внесении изменений в постановление Правительства
Новосибирской области от 18.03.2020 № 72-п», на основании приказа министерства 
культуры Новосибирской области от 27.10.2021 № 379 «Об определении режима работы 
учреждений и организаций, осуществляющих деятельность в сфере культуры и искусства, 
находящихся на территории Новосибирской области» п р и к а з ы в а ю :

1. С 30 октября 2021 года по 07 ноября 2021 года организовать учебный процесс 
дистанционно с учетом организационно-технических возможностей.

2. С 30 октября 2021 года по 07 ноября 2021 года перевести на дистанционную 
работу педагогических работников колледжа с сохранением за ними прежних трудовых 
функций и заработной платы (Приложение 1).

3. Утвердить Порядок и условия осуществления работы при дистанционном режиме 
работы (Приложение 2).

4. Заведующей учебной частью Тишиной О.В., председателям ПЦК: Смык Т.В., 
Тормоза Н.С., Гончаров А.В., Устюгова Т.Н. Даниловой О.Н., Антоненко Н.В. 
организовать взаимодействие обучающихся и педагогических работников колледжа 
исключительно в электронной информационно-образовательной среде с применение форм 
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

5. Преподавателям в целях контроля за освоением обучающимися основных 
образовательных программ направлять отчеты о своей работе (в электронном виде) по 
установленной форме (Приложение 3) председателям ПЦК ежедневно после окончания 
учебных занятий.

6. Председателям ПЦК сводные отчеты направлять заведующему учебной частью 
Тишиной О.В. еженедельно в понедельник до 9.00 часов за предыдущую неделю.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующей Барабинским филиалом 
ГАПОУ НСО «НОККиИ»

И.А. Фомина 
8(38361) 254-49

А.С. Чикалдина




